Entidades Bancarias elegibles para la aceptacion de

Garantias a favor de Ecopetrol S.A

ENTIDAD INFORMACION DE CONTACTO
Ricardo Torres Suarez
ricardo.andres.torressuarez@citi.com
CITIBANK Tel: +57 (1) 4 85 40 00 Ext. 12776

Roberto Fiallo Santamaria
roberto.fiallo@citi.com
Tel: +57 (1) 4922752

BANCO COLPATRIA

Roland Lopez
lopezro@colpatria.com
Tel: +57(1)745 6300 Ext.9116

BBVA COLOMBIA

Sonia Elizabeth Medina
sonia.medina@bbva.com
Giovanny Jaramillo Arcila

giovanny.jaramillo@bbva.com
Tel: +57 (1) 3471600 Ext. 12633

BANCO DE BOGOTA

Ruth Duenas Gil
rduenas@bancodebogota.com.co
Tel: +57 (1) 3320032 Ext. 3464

BANCO DAVIVIENDA

Claudia Pardo Vargas
cpardova@davivienda.com
Tel: +57 (1) 3300000 Ext. 66405-66101

ITAU CORPBANCA COLOMBIA

Jorge Mario Najera Quiroz
jorge.najera@itau.co
Tel: + 57(1) 5818181 Ext. 5086

BANCO DE OCCIDENTE

BANCOLOMBIA

BANCO SANTANDER COLOMBIA

Ana Maria Rodriguez
amrodriguez@santander.com.co
Tel: 57(1) 7434222 Ext.73159

BANCO POPULAR

BANCO AV VILLAS



mailto:ricardo.andres.torressuarez@citi.com
mailto:roberto.fiallo@citi.com
mailto:lopezro@colpatria.com
mailto:sonia.medina@bbva.com
mailto:giovanny.jaramillo@bbva.com
mailto:cpardova@davivienda.com
mailto:jorge.najera@itau.co
mailto:amrodriguez@santander.com.co

BANCO GNB SUDAMERIS




